ТОЖУ КОЖУУННУН
ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА
ЧЕРИНИН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОНА ЫРБАН
ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА
с. Ырбан, ул. Промышленная 10
тел. 8-394-50-2-17-03

	№ 33

	[bookmark: _GoBack]                         «  29  » декабря  2016 г.

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан

О внесении изменений в Решение Хурала представителей СПС Ырбан  от 30 ноября  2016г. № 12(19) «Об установлении Положения о земельном налоге на территории   сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна Республики Тыва»

    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения сумона Ырбан  Тоджинского кожууна Республики Тыва, Хурал представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна Республики Тыва
РЕШИЛ:

  1.  Внести следующие изменения в Решение Хурала представителей СПС Ырбан  от 30 ноября  2016г. № 12(19) «Об установлении Положения о земельном налоге на территории   сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна Республики Тыва»:
1. Статью 3 изложить в следующей редакции: «Налогоплательщики, указанные в пункте 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, представляют документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, в налоговый орган по своему выбору.»
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее, чем   по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава-председатель Хурала представителей
сельского поселения сумона Ырбан                                    Н.Н. Романина

image1.wmf